Solvit

Henricus dictus die Man suum usufructum sibi competentem #in medietate# in pecia prati sita in parochia de Bucstel in loco dicto Casteren (dg: inter hereditatem hereditatem) iuxta aquam dictam die Dommel et que pecia prati annuatim dividitur contra aliam peciam prati sitam in hereditate Johannis de Derenteren ibidem sitam (dg: ut dicebat supportavit Jacobo de Vrilichoven promittens ratam filio Lamberti quondam de Vrilichoven promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere) scilicet in illa medietate que heredibus quondam Mette uxoris olim dicti Henrici die Man de morte eiusdem quondam Mette successione est advoluta et post mortem dicti Henrici advolvetur supportavit Jacobo filio quondam (dg: He) Lamberti de Vrilichoven #fratri olim dicte Mette# promittens ratam servare et obligationem ex parte (dg: de) sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 234r 10 do 20-05-1389.

Vooroemde Henricus droeg over aan vooroemde Jacobus de andere helft, die aan hem behoort, in vooroemd stuk beemd.

Dictus Henricus reliquam medietatem ad se jure hereditario spectantem in dicta pecia (dg: terre) prati supportavit dicto Jacobo promittens warandiam et obligationem deponere in dicta medietate existentem. Testes datum supra.

BP 1178 f 234r 11 do 20-05-1389.

Henricus die Man droeg over aan Jacobus zvw Lambertus van Vrilichoven bwz zijn vrouw Metta als ware erfge van voornoemde Metta zijn vruchtgebruik in de helft, die aan erfge vw zijn voornoemde vrouw Metta gekomen was na overlijden van voornoemde Metta resp. die aan hen zal komen na overlijden van voornoemde Henricus, in een stuk land, in Boxtel, ter plaatse gnd Liemde, ter plaatse gnd Vrilichoven, ter plaatse gnd Reiners Hof, tussen Zakarias gnd Zeij Roetarts soen enerzijds en een gemene waterlaat anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint.

Henricus die Man suum usufructum sibi competentem in medietate (dg: s) que heredibus quondam Mette eius uxoris de morte quondam eiusdem Mette successione est advoluta et post mortem dicti Henrici advolvetur in pecia terre sita in parochia de Bucstel in loco dicto Lijemde in loco dicto Vrilichoven in loco dicto Reijners Hof inter hereditatem (dg: . Zacarias de) Zakarie dicti Zeij Roetarts soen ex uno et inter communem aqueductum ex 'uno tendente cum (dg: fi) uno fine ad communitatem ut dicebat supportavit (dg: dicto Z) Jacobo filio quondam Lamberti de Vrilichoven (dg: tamq) fratri olim dicte Mette tamquam vero heredi dicte Mette promittens ratam servare. Testes datum supra.